04.03.2019 № 258
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗГМО ОТ 06.03.2015 Г. № 428

В целях повышения эффективности работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 06.03.2015 г. № 428 «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства и утверждении состава Совета» изменения, изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. Утвердить состав Совета:
Председатель Совета - Гудов Алексей Владимирович, первый заместитель мэра городского округа;
Заместитель председателя Совета - Дыкус Наталья Николаевна, индивидуальный предприниматель;
Секретарь Совета – Потапова Светлана Николаевна, начальник отдела экономики управления экономической и инвестиционной политики администрации;
Члены Совета:
- Авдеева Лидия Владимировна, индивидуальный предприниматель;
- Андреева Мария Валерьевна, индивидуальный предприниматель;
- Аринкина Елена Федоровна, индивидуальный предприниматель;
- Белов Алексей Владимирович, генеральный директор ООО «БАССервис»;
- Кандюк Игорь Ярославович, директор ООО УК «Восточная»;
- Кошелев Алексей Евгеньевич, прокурор Зиминской межрайонной прокуратуры (по согласованию);
- Куклина Наталья Георгиевна, индивидуальный предприниматель;
- Куриганова Екатерина Вячеславовна, индивидуальный предприниматель;
- Кучеренко Елена Сергеевна, директор ООО «Времена года»;
- Лапаев Владимир Петрович, индивидуальный предприниматель;
- Пантелеева Марина Геннадьевна, индивидуальный предприниматель;
- Патрахина Светлана Сергеевна, директор микрокредитной компании «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства г. Зимы и Зиминского района»;
- Сковоронская Ольга Васильевна, индивидуальный предприниматель;
- Степанова Людмила Викторовна, начальник управления экономической и инвестиционной политики администрации;
- Черепанов Сергей Николаевич, индивидуальный предприниматель».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 24.05.2018 № 719 «О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 06.03.2015 г.  № 428»;
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Гудова А.В.

	Мэр Зиминского городского
	муниципального образования
	А.Н. Коновалов